
TARTU LINNAVALITSUS 
KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 05.09.2006 nr 1305 

Kalevi 8 äriruumi üürilepingu lõpetamine 
poolte kokkuleppel 

Osaühing Leedi Õmblus kasutab 03. detsembril 1997. a sõlmitud mitteeluruumide rendilepingu nr 
3697 alusel Kalevi 8 äriruume üldpindalaga 94,3 m2. Lepingu tähtaeg on 30. november 2007. a. 
Osaühing Leedi Õmblus taotleb lepingu lõpetamist poolte kokkuleppel. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2 ja Tartu linnavara eeskirja 
§ 22 lg 2 ning arvestades osaühingu Leedi Õmblus avaldust, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Lõpetada osaühinguga Leedi Õmblus Kalevi 8 ruumide kasutamiseks 03. detsembril 1997. a 
sõlmitud mitteeluruumide rendileping nr 3697 poolte kokkuleppel alates 01. septembrist 2006. a. 

2. Korraldus jõustub 6. septembril 2006. a. 

Georg Aher 
Abilinnapea / _ ^ Jüri Mölder 
linnapea ülesannetes Linnasekretär 

Skaneeritud: 24.01.13 


